OEVRM/007/2005 - rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de Janeiro de 2005.

Prezada Senhora,

Através deste agradeço a Vossa Senhoria a maneira como fui recebido nesta unidade educacional e também quero  parabenizá-la pela condução competente da conceituada unidade.

Certo de contar com sua prestimosa atenção, coloco-me à sua disposição, renovando protestos de elevada estima e consideração.

          Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssima Senhora

ROSÂNGELA DE ARRUDA LEITE PENTEADO

COORDENADORA DO CEMEI JUNTO AO CSU “ARNALDO DE ROSIS GARRIDO”

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”